平成 27 年 6月 26 日

各  位

会 社 名  株式会社ミロク情報サービス

代表者名  代表取締役社長 是枝周樹

     （コード番号  9928  東証第 1部）

問合せ先  経営管理本部長 寺澤慶志

（TEL．03－5361－6369）

執行役員への委嘱事項の変更および人事異動に関するお知らせ

 平成 27 年 7 月 1 日付にて、以下の通り執行役員への委嘱事項の変更および人事異動を行います

のでお知らせします。

１．執行役員への委嘱事項の変更（平成 27 年 7 月 1日付）

氏名 新役職名 旧役職名

櫻井 英雄

執行役員

製品開発・サポート本部 副本部長

兼 製品開発部長

執行役員

製品開発・サポート本部 製品開発部長

岩間 崇浩
執行役員（新任）

製品開発・サポート本部付
－

２．人事異動（平成 27 年 7 月 1日付）

【部長人事】

 営業本部 首都圏統括部副統括部長     部長  小林 剛司

以上